
Latvijas Jaunatnes Olimpiāde 2017
Latvijas Loka šaušanas federācija (LJO2017)
Cēsis, No 08-07-2017 līdz 09-07-2017
Tiesneši: Arnis Podiņš, Jūlija Oļeksejenko
Šaušanas vadītājs (DOS): Līga Ilona Deņisenoka, Irīna Bārene
Organizatori: Eduards Lapsiņš, Agate Zalite

Pēc 72 bultām

Rekursīvais loks - Puiši
Vieta Sportists Kat. Valsts 50m 30m Kopā 10+X X

1 1- 003A BLĀZE Dāvis VENT Ventspils pilsēta 339/ 1 335/ 1 674 26 8

2 1- 004C KONONOVS Gļebs RĪGA Rīgas pilsēta 311/ 2 333/ 2 644 22 3

3 1- 001A SIŅŅIKOVS Nikolajs MĀRU Mārupes novads 297/ 3 325/ 4 622 20 7

4 1- 002A MOROZOVS Stepans VENT Ventspils pilsēta 276/ 4 317/ 5 593 16 2

5 1- 003B BUBLAUSKIS Arturs DURB Durbes novads 265/ 5 326/ 3 591 16 5

6 1- 004A ĢELZIS Matīss VENT Ventspils pilsēta 261/ 6 292/ 8 553 8 2

7 1- 004B DENISOVS Artjoms MĀRU Mārupes novads 232/ 7 304/ 6 536 8 0

8 1- 005A BENSONS Haralds ĶEKA Ķekavas novads 223/ 8 300/ 7 523 6 2

9 1- 002C ULMIS Martins JŪRM Jūrmalas pilsēta 223/ 9 282/10 505 3 1

10 1- 005B HERMANIS Artūrs SIGU Siguldas novads 211/10 259/12 470 4 1

11 1- 002B ČERŅAKOVS Andrejs MĀRU Mārupes novads 186/11 262/11 448 5 1

11 1- 001B KIRIŅŠ Markuss PĀRG Pārgaujas novads 166/12 282/ 9 448 5 1

Pēc 72 bultām

Rekursīvais loks - Meitenes
Vieta Sportists Kat. Valsts 50m 30m Kopā 10+X X

1 1- 008B SKELTONA Vendija JŪRM Jūrmalas pilsēta 297/ 1 338/ 1 635 25 7

2 1- 006A SOŅECA Jekaterina VENT Ventspils pilsēta 270/ 2 334/ 2 604 18 9

3 1- 006B TRINKŪNA Kintija Laima DURB Durbes novads 227/ 5 328/ 3 555 14 4

4 1- 008A GURINOVIČA Jūlija VENT Ventspils pilsēta 236/ 3 318/ 4 554 15 6

5 1- 009B PERCOVA Nadežda ĶEKA Ķekavas novads 234/ 4 293/ 8 527 4 2

6 1- 010B PUŠKEIRE Kristiāna MĀRU Mārupes novads 218/ 6 293/ 7 511 11 0

7 1- 006C ANDERSONE Elza Līna PĀRG Pārgaujas novads 195/ 7 303/ 5 498 10 5

8 1- 009A MASĻAJEVA Viktorija VENT Ventspils pilsēta 145/ 9 295/ 6 440 6 2

9 1- 008C FOMENKO Veronika MĀRU Mārupes novads 165/ 8 274/ 9 439 4 1

10 1- 010A LILIENFELDE Elīna SIGU Siguldas novads 138/10 251/10 389 1 0

11 1- 007A SILIŅA Evelīna DURB Durbes novads 121/11 226/11 347 3 0

12 1- 007B ĀBOLIŅA Ketija PĀRG Pārgaujas novads 120/12 216/12 336 2 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Rezultāti pēc klases un divīzijas - Individuāli - 20170708.095600

http://www.tcpdf.org

